Komurer no ¢puznyeckoii KyJbType H ciopTy agMuHucTpannu Boarorpana

MyHuuunajgbHoe 001 KeTHOe YUpesKIeHue
CITIOPTUBHAS IIIKOJIA OJIMMIIMMCKOI'O PE3EPBA Ne 19 «OJIUMITHS»
r. BOJITOI'PAJA
(MBY CHHOP Ne19 «Oaummnus»)

IHEPBEHCTBO I'OPOJA BOJII'OI'PAJIA 110 IINTABAHHIO
«AEHb CIIPUHTEPA)

18 Hos10ps1 2022 1.

r. Boarorpan oacceiin «Oaumnua» 25 M

Pe3yabTaThl COpEeBHOBAHMIA

100 M BosIbHBIN CTHJIB, JeBOYKH 2012 r.p.

1. Kozuna Mapus 2012 «Craprax-Bourorpany 01.10,77 2
2. Jlanmua Bukropus 2012 MAY «®OK MononexHslii» 01.15,44 3
3. Peokmanosa [lonuna 2012 «Craprax-Bosrorpany 01.16,37 3
4. ['mazypoBa Anuca 2012 MBY CII «Poxuma» 01.16,79 3
5. Jlazuna Mapust 2012 MBY CII «Poxuma 01.19,04 3
6. JlobpoBosnbckas Mapus 2012 MBY CILIOPNel6 01.19,40 3
7. XatipynnuHa [lapbs 2012 MBY CUI «Poxunay 01.20,53 1 roH
8. ArmuyminHa AneHa 2012  MAY «®OK Mornonexmbiii» 01.22,69 1 1oH
9. baxBanoBa Anekcanpa 2012 MBY CLIOPNel6 01.23,05 1 roH
10. Yypsuna Esa 2012 MAY «®OK MononexHslii» 01.23,17 1 roH
11.  AumnekcannpoBa Kcenus 2012 MAY «®OK MornonexHslii» 01.23,23 1 roH
12.  Kobrpmmera Ennzasera 2012  MAY «®OK MornonexHsli» 01.23,72 1 roH
13. Hopodeera Bukropus 2012 MBY CII «Pozuma 01.23,76 1 roH
14. Benuxopoanas Mynuanus 2012 «Cnaprak-Bosrorpam» 01.25,16 1 toH
15. KapanoBa Apuna 2012 MBY CII «Posuna 01.26,70 1 toH
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23.
24.
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32.

33.

34.

35.

JloxteBa Beponuka
ITerpoBa EBa

IIpoTtacoBa AneHa

KycraBneroBa Anna
Epwosa lapes
Jlapuesa Ilonuna

Urnarosa Ilonuna
IIporacoBa Mapus
I'pumyx Jlnana

OmapoBa Mapesam
baxukopa Ainana

UYepnsBckas AnekcaHapa
HupeHmukoBa AKCUHBS
XpamoBa Mapta

domenko Maiis

Tpudonona Sna
Koo6simesa BuxTtopust
[Taranuna Maprapurta
Pydynaesa DOmunus

Kopuaruna Codps

Ky3neuos Makcum

HNBaneeB CeBacThsIiH

babwuii bopuc
Uypcun Spocnas
3a0ypyHOoB Muxaui

MouceeB Poman

2012

2012

2012
2012

2012

2012

2012
2012
2012
2012

2012

2012
2012
2012
2012

2012

2012

2012

2012

2012

MBY CIII «PoamHa»

MBYVY CII «Poauna

MBY CIII «Pomguna

MBYV CIIIOPNel6

MAY «®OK MoioaexHbIi»

MBY CI «Poauna

«Crnaprak-Bonrorpan»
MBY CIII «Pomguna
«Cmnaprak-Bonrorpan»
MBY CII «PoauHa»
MBYV CIIIOPNel6
«Cnaprak-Bonrorpan»
«Cmaprak-Bonrorpan»
«Cmaprak-Bonrorpan»

MBY CHIOP Nel9
«OnmuMmus»

MBY CIII «PoauHa»

MAY «®OK MonomexHbIi

MBY CIII «Ponnna»

MBY CIII «Poauna»

MBYV CIIIOPNel6

01.27,50
01.27,75

01.28,55
01.29,94

01.31,81
01.34,57

01.35,83
01.36,11
01.36,91
01.37,54

01.37,90

01.37,95
01.38,69
01.40,03
01.43,47

01.45,45
01.45,59
01.50,33
01.58,00

01.59,64

100 M BoJIbHBIH CTHIb, MAJBLYUKHU 2012 r.p.

2012

2012

2012

2012

2012

2012

MAY «®OK MonoaexHbIi»

MBY CHIOP Nel9
«OauMIHs

«Cnaprak-Bosrorpan

MAY «®OK MononexHbli»

«Cnaprak-Bosrorpan

MAY «®OK MooaexHbIiin»

01.09,40

01.14,08

01.16,41
01.17,39
01.17,82

01.20,14

1 roH

1 ron

1 roH

1 roH

1 ron

210H

2 10H
2 10H
2 10H

2 10H

lron

1 ron

1 roH

1 ron

1 ron
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32.

TToBosnonkuit Anekcanap

Maxkapos Casenmit

Pykacyes [lanuun
CxmspoB Erop

HMBanos Huxkonaii

l'aBpunenko Muxaun
Tumenckuit Kupun

Bynrakos Omer

Ilytunnes Bragumup

IIpocBuxun @enop

MupomHnyeHko Muxaunn

Cusos Edum

JbxamanxaHoB Anam

Jlememenko Cemen

Bekkep Muxaun

ABnees Poman
Kansirun Mapk
ITonos Brnagumup
Epemeen Koncrantun
Anronen Kupunn

Kocukos Anekceit

I'maguenxo Kupumn
Bbo3auukun Oxer
TTomoB Auaromnuii

Baranos Martseii

BaiipamoB Anu

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

MBY CIIOP Nel9
«OmuMITHSY

MBY CHIOP Nel9
«OnmuMmus

«Crnaprak-Bonrorpan»
«Crnaprak-Bonrorpan»

MBY CHIOP Nel9
«OauMITHSY

MBY CIIOPNe16

MBY CI «Poauna

MBY CHIOP Nel9
«OnmuMIus

MBY CHIOPNe16

MBY CIII «PoauHa»

MBY CII «Poxuna»

«Cmaprak-Bonrorpan»

MBY CHIOP Nel9
«OnmuMmus»

MBY CII «Poxuna»

MBY CHIOP Nel9
«OnmuMmus»

MBY CI «Poanna»
MBY CI «Poauna»
MBYVY CILOPNel6
MBY CIII «Ponnna»
«Cnaprak-Bosrorpan

MBY CIIOP Nel19
«OauMITHs

MBY CII «Poauna»

MBY CI «Poxmuna

MBY CIIOPNe16

MBY CHIOP Nel19
«OmuaMmsi»

MBY CHIOP Nel9
«OmumMmvsi»

01.20,20

01.21,26

01.21,84
01.22,36

01.22,83

01.22,93
01.24,69

01.26,64

01.26,98
01.27,85
01.30,07
01.30,57

01.31,11

01.31,47

01.31,64

01.32,48
01.33,04
01.33,27
01.33,65
01.34,76

01.35,31

01.36,71
01.38,89
01.38,96

01.39,27

01.39,29

1 roH

1 roH

1 roH

1 roH

1 ron

1 ron

2 10H

2 10H

2 10H

2 IoH

2 IoH

2 IOH

2 IOH
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Hynun Auapeit 2012 MBY CIIOP Nel9 01.39,57

«OmuMITHSY

Jloces Cepreit 2012 MAY «®OK MornonexHsli» 01.39,99

I'poiicman Matgei 2012 MBY CIIOP Nel9 01.41,12
«OauMITHSY

Anapun [laen 2012 MBY CIIOPNel6 01.41,63

JlapsroB Brnagumup 2012 MBY CIIOP Nel9 01.42,65
«OauMITHSY

Camoiinnos Unbs 2012 MBY CILIOPNel6 01.43,19

Buprokos ['eopruit 2012 MBY CIIOPNel6 01.44,00

Iletixun Jlennc 2012 «Crmaprak-Bosrorpam» 01.44,65

I{apenkoB Enmuceit 2012 MAY «®OK MosnonexHbli» 01.45,19

Hertsapes [letp 2012 MBY CIIOP Nel9 01.47,72
«OauMITHS Y

bynanos Aprem 2012 MBY CILIOPNel6 01.48,29

Huxunopunk Mupocnas 2012 MBY CIIOP Nel9 01.51,46
«OauMITHS Y

AHOXUH Anekcei 2012 MBY CHIOP Nel9 01.54,59
«OauMITHS Y

Maxonun Jmurpuit 2012 MBY CIIOP Nel9 2.02,71
«OauMITHS»

50 M BoJIbHBIN cTHIb, AeBOUYKH 2013 r.p.

Nnbyenko Bukropus 2013 MBY CHIOP Nel9 00.36,56
«OnuMnus»
[Mepynuna Mapus 2013 «Crmaprak-Bosrorpan 00.40,19
Cycnuna ITonuna 2013 «Cnaprax-Bonrorpam 00.43,20
Honenko Omnbra 2013 MBY CLIOPNel6 00.44.90
HvivmkoBa Banepus 2013 MBY CILIOP Nel9 00.45,68
«OmuMIas»
MBY CHIOPNe16
Kpamuannnosa Bapsapa 2013 00.45,88
Bopko Kcenns 2013 MBY CII «Poxnna» 00.47,40
I'aBpunenko Japbs 2013 MBY CIIOPNel6

00.48,98

2 10H

2 10H

3 oH

3 0H

2 IOH

2 10H

2 10H

2 10H

2 10H
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12.
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16.

18.

19.

MupomraukoBa ApruHa

MetepsikoBa AHrennHa

Kypasckas Banepus

Yynununa Exatepuna

Bepecemenko Codust

Konecunkos IlaBen

I'onocuoi Ban

ActaxoB Anapeit
Komuatusrit Mupocias
UexoB Bangum
UepkecoB Anekcanap
Iepun MBan

OunuH Anekcanap
Hepkau MBan

Kyxrto Crenan

OBYMHHHKOB ApTeM

Ky3neuos Martgeii
CasuueB Jlanumna
ITerpoB Poman
benoozepos Tumodeii
Benuxopoausiii Akum
Boryuapckuit Aprem
Myxun Jannnn

[TanuxoB Cepreit

2013

2013

2013

2015

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

«Crnaprak-Bonrorpan»

MBY CHIOP Nel9
«OauMITHSY

MBY CHIOP Nel9
«OauMITHSY

MBY CIII «Poamnaa»

MBY CHIOP Nel9
«OauMITHSY

MAY «®OK MonoaexHbIi

MBY CIIOP Nel9
«OauMITHS Y

MBY CIIOPNe16
MAY «®OK MonoaexHblii»
MBY CIII «PoauHa»
MBY CIIOPNe16
«Cmaprak-Bonrorpany»
«Cmaprak-Bonrorpan»
MBY CI «Poanna»

MBY CHIOP Nel9
«OauMITHs

MBY CHIOP Nel9
«Onmummusi»

«Cnaprak-Bosrorpany
«Cmaprak-Bonrorpan»
MBY CIII «Ponuna»
«Cnaprak-Bosrorpan
«Cnaprak-Bosrorpan
MAY «®OK Moo neXHbli»
MBY CII «Popmuna

MBY CHIOP Ne19
«OmumMmsi»

00.49,67

00.52,06

00.52,09

00.53,38

01.02,21

50 M BOJIbHBIN cTWIb, MaJdbuuku 2013 r.p.

00.32,50

00.34,93

00.37,38
00.37,78
00.37,90
00.40,58
00.41,09
00.41,35

00.41,74
00.42,91

00.43,59

00.44,43
00.44,43
00.44,47
00.45,35
00.45,53
00.45,53
00.45,62

00.45,94

3 1oH

3 oH

o/p

1 roH

1 roH
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23.

24.

25.

26.

27.
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41,

42,

43.

MujtonieHKo ApTem
Arnesnu Mapk

Komnocos [lenuc

Murenko [enuc
Manpko Muxann

TumodeeB Tuxon

Oguapenko CaBenuit

TapacoB Anaromnuit

Erynos lanuun

Cemenuenko Jlanumn

PycakoB Makcum

Kynaxos fpocnas

I'ypos Ban

Kawmpimes ['epman

Kubanka Anexcanap

Boponos Brnagumup

Bopounun fpocnas
Harubun Makap

MawmenoB Hypxan

CarangpikoB Pycnan

Kopuak Mapk

BanOyuxwuii san

Coimko ApTém

Pycaxos Jmutpuit

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

«Crnaprak-Bonrorpan»

«Cnaprak-Bonrorpan»

MBY CHIOP Nel9
«OnmuMmus

«Cmaprak-Bonrorpan»
MBY CILIOPNe16
MBY CIII «Poamnaa»

MBY CHIOP Nel9
«OauMITHSY

MBY CHIOP Nel9
«OauMITHSY

«Cnaprak-Bonrorpan»

MBY CII «Poxuna»

MBY CHIOP Nel19
«OnmuMmus»

MBY CHIOP Nel9
«OauMITHS Y

«Cmaprak-Bonrorpan»
«Cmaprak-Bonrorpan»

MBY CHIOP Nel9
«OnmuMmus»

MBY CHIOP Nel9
«OmumMmusi»

«Cmaprak-Bonrorpam»
MBY CIIOPNe16

MBY CIIOP Nel19
«OauMITHs

MBY CHIOP Nel9
«Omummusi»

MBY CHIOP Nel9
«Omummusi»

MBY CHIOP Nel19
«OmuamMmsi»

MBY CII «Popmuna

MBY CHIOP Nel19
«OmumMmvsi»

00.46,03
00.46,27

00.46,56

00.47,38
00.47,70
00.48,14

00.48,19

00.48,25

00.48,59
00.48,60

00.49,42

00.50,26

00.50,53
00.51,38

00.51,60

00.51,66

00.51,89
00.52,69

00.53,11

00.54,06

00.54,11

00.56,11

00.56,24

01.05,36

3 1oH

3 oH

3 oH
3 oH

3 0H

o/p

o/p

o/p



44, Seiinanos Amun 2013 MBY CIIIOP Nel9 01.09,73 6/p

«OmumMIs»

45.  T'aBpuinos Pagomup 2013 MBY CIIOP Nel9 01.09,88 o/p

«Onmummus»

Kynes Anexcannp CepreeBuy

KyneBa Haranps BacunbeBHa




